CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

“TÀI TRỢ CỘNG ĐỒNG HỘ NGHÈO XÃ GIA CANH,
HUYỆN ĐỊNH QUÁN, TỈNH ĐỒNG NAI”

1. Sự cần thiết của Dự án:

Nhằm giúp đỡ cho các hộ nghèo, trẻ em mồ côi trên địa bàn xã Gia Canh sớm cải thiện chất lượng cuộc sống, có điều kiện sinh hoạt tốt hơn, trẻ em có cơ hội  đến trường.

2. Mục đích của Dự án:

Tài trợ cho hộ nghèo trên địa bàn xã Gia Canh 01 hệ thống cấp thoát nước kèm theo thiết bị lọc và xây dựng 20 căn nhà tình thương (4m x 8m/căn) và 60.000.000 VNĐ để khoan giếng cho người dân nghèo tại xã.

3. Mục tiêu của Dự án:

Giúp cho 20 hộ nghèo trên địa bàn xã Gia Canh có những căn nhà tình thương để giải quyết vấn đề chỗ ở và có nước sạch phục vụ đời sống sinh hoạt cho các thành viên trong những hộ nghèo.

4. Cơ quan chủ quản: Ủy ban nhân dân xã Gia Canh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai.
5. Cơ quan đồng thực hiện Dự án:

Liên hiệp Khoa học Sản xuất Địa chất và Công nghệ khoáng;

- Người đại diện: Ông Nguyễn Cận - Tổng Giám đốc.

- Địa chỉ: Số 3B, đường Đồng Khởi, Khu phố 3, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại: 061 3 827 253/0903 836 492.
Trung tâm Hỗ trợ Phát triển dân tộc và nhân học TP. Hồ Chí Minh.
- Người đại diện: Ông Trần Thanh Pôn - Giám đốc.
- Điện thoại: 08 6 845 5834/0903 978 379.

6. Địa điểm thực hiện Dự án: Xã Gia Canh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai.

7. Thời gian thực hiện Dự án: Từ tháng 5/2011 đến hết tháng 12/2013.
8. Kinh phí Dự án:

Tổng ngân sách của dự toán không thể xác định chính xác và sẽ phụ thuộc vào nguồn lực hàng năm của tổ chức, tuy nhiên, chúng tôi cam kết xây dựng ít nhất 02 căn nhà tình thương và khoan giếng với tổng giá trị là 260.000.000 VNĐ, trong đó:
- 02 căn nhà (4m x 8m/căn), dự kiến 30 triệu đồng/01 căn.

- Khoan giếng dự kiến 60 triệu đồng.

- Hệ thống cấp nước kèm theo thiết bị lọc nước, dự kiến 140 triệu đồng.

Trên đây là nội dung văn kiện Dự án “Tài trợ cộng đồng hộ nghèo xã Gia Canh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam”./.
Gia Canh, ngày 28 tháng 4 năm 2011         Gia Canh, ngày 28 tháng 4 năm 2011
           ĐẠI DIỆN BÊN A                                         ĐẠI DIỆN BÊN B
       UBND XÃ GIA CANH                TỔ CHỨC LES EN FANTS DU DRAGON
                CHỦ TỊCH                                                KT. CHỦ TỊCH
                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
           Nguyễn Thanh Hà                                          Marc De Muynck